ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

          Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Sơn, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách hộ gia đình thoát nghèo đồng thời thoát cận nghèo
 trong 02 năm liên tục, hộ gia đình thoát cận nghèo trong 02 năm liên tục

(2018 – 2019; 2019 – 2020); danh sách trẻ em có cha mẹ thuộc hộ gia đình
thoát nghèo đồng thời thoát cận nghèo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 37/2017/QĐ-UBND ngày 02/6/2017 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về hỗ trợ, biểu dương, khen thưởng đối với

hội gia đình, thôn, xã huyện thoát nghèo ở vùng núi tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn
2016 – 2020;

Theo đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn  số

175/LĐTBXH ngày 02/6/2022 về việc xin phê duyệt danh sách đề nghị hỗ trợ, biểu
dương, khen thưởng đối với hộ gia đình thoát nghèo ở vùng miền núi tỉnh Quảng

Ngãi, giai đoạn 2016 – 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hộ gia đình thoát nghèo đồng thời thoát cận
nghèo trong 02 năm liên tục và danh sách hộ thoát cận nghèo trong 02 năm liên
tục; danh sách trẻ em có cha mẹ được hưởng chính sách theo Quyết định số

37/2017/QĐ-UBND ngày 02/6/2017 của UBND tỉnh Quảng Ngãi trên địa bàn
huyện Bình Sơn (có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng phòng Lao động-Thương binh và
Xã hội huyện, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch UBND

các xã Bình An, Bình Khương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Dân tộc tỉnh;
- Sở Tài chính;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBND các xã: Bình An, Bình Khương
- VPH: C, PCVP, CVVX, Web;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-07-06T07:24:44+0700

		2022-07-06T08:44:38+0700

		2022-07-06T08:44:38+0700

		2022-07-06T08:44:38+0700

		2022-07-06T08:44:38+0700